
Об обеспечении повторного голосования при выборах депутатов Мажилиса 
Парламента и маслихатов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 октября 1999 года N 1581
      В целях своевременного проведения повторного голосования при выборах 
депутатов Мажилиса Парламента и маслихатов Республики Казахстан Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить Центральной 
избирательной комиссии Республики Казахстан за счет средств, предусмотренных в 
республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды, 250 
000 000 (двести пятьдесят миллионов) тенге на финансирование проведения 
повторного голосования при выборах депутатов Мажилиса Парламента и маслихатов 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .  
      2. Рекомендовать Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан 
осуществить распределение выделенных средств по соответствующим 
территориальным избирательным комиссиям. 
      3. Рекомендовать Счетному комитету по контролю за исполнением 
республиканского бюджета, избирательным комиссиям обеспечить предусмотренный 
законодательством контроль за целевым использованием выделенных средств. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


